JIbBiBCbKMI HALiOHaNbHWIA YHiIBEpCUTET imeHi IBaHa ®PpaHka

FeorpagiuHuit pakynbrer
OcBiTHil piBeHb - bakanasp
1 nispiyua

1kypc:

Feorpadin Ta perioHanbHi cTyaii
(rpynu: TP®-11c, TP®Y-11c)
KinbKictb 6romyeTHUX micup - 14

PeNTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMIYHOT CTUNEeHAIT:

Ne3/n CryaeHt

o
=S

FopHULbKa BikTopis IropisHa
XopoHosuy CemeH Cepriiiosuy
Pokeubka Codis AHApiiBHa
Kapamaniesa AHHa CepriisHa
Tumolyk Map'aH Bonogumuposuy
BpuHuak EneHa BacunisHa

Koxak laHuno Mukonaiosuy
depeHeup OneHa KocTAHTUHIBHA
Kpaseup OnekcaHgpa BonogumupisHa
KyHAHCbKMI MaTsiit BikToposuy
Birypo Bnagucnas Bagumosuy

©WO~NOU A WN R

12 Contuc Mapis lMeTpisHa
13 NapwwuH MapkisH Onerosuy
14 Boposwukosa Codia AHApIIBHA

Nosan. KH.

12250054C
12250050C
12250061C
12250055C
12250049C
12250047C
12250056C
12250066C
12250057C
12250059C
12250053C
12250064C
12250060C
12250051C

lpyna

rPoYy-11c
Pd-11c

rPoYy-11c
rPdy-11c
rPo-11c

Pd-11c

rPoYy-11c
rPdy-11c
rPoYy-11c
rPdy-11c
rPoYy-11c
rPdy-11c
rPoYy-11c
rPdy-11c

KinbKicTb cTneHaijaTis Ha 1 Kypci cneujanbHocTi "Teorpadia Ta perioHanbHi ctyaii” - 5,

3 HUX
Foten

KiNbKICTb CTUNEHAjaTiB BiAMIHHUKIB - O
bHO-peCTOpaHHa CnpaBa Ta KeUTepuHr

(rpynu: MPr-11c, MPr-12c)
KinbKicTb 6roaxeTHUX micup - 4

PefTUHT CTYeHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKageMiuHoi cTUuneHaii:

Nes/n CrygeHt

Kinbkictb cTunexajiatis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "ToTeNbHO-pecTopaHHa cnpa

3 HUX

1 Wypina Monina tOpiisHa

2 Nuxopia AniHa MakcumisHa

3 MapxomeHko Mapisa MeHHagjiBHa
4 AHppiityak YnaHa MuxaitnisHa

KiNIbKICTb CTMNEHAjaTiB BiAMIHHMKIB - O

Hayku npo 3emnio
(rpynu: TPH-11c, TPHP-11c )
KinbKictb 6roaxeTHMx micup - 20

PeNTUHT CTYAEHTIB AN NPU3HAYEHHA aKAZEMIYHOT CTUNEHAIT:

Ne3/n CrypeHT

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

ByxHiit OnekcaHap Bacunbosuy
BoHkano tOnia MukonaisHa
Cikopcbkuii PomaH IBaHOBMY

Camynsk BikTopia BonoavmupisHa
FopynauwieHko-ToHuapos Kipin Bonogumuposuy
PomaHiok Oner Bayecnasosuy
Ipuropos Amutpo AHApioBKUY
JNesuubkuin Bitaniit Bacunbosuy
Poulyk AHapiaH lOpiitoBuy

Binoyc AHacracia OnerisHa

1 bypka [liaHa PomaHiBHa

2 Tapacosa MoniHa KupunisHa

3 CmeHTuHa Codia PycnaHisHa

4 Xapeuko AHApilt Bacunbosuy

5 Mpwurnog Onekciit AHApioBUY

6 Mepepepiit AHacTacis BikTopiBHa
Binywak Codia BonogumupisHa

8 Pi3HuK borgaH PomaHoBUY

9 Xaxyna Amutpo OnekcaHapoBuY

0 MitpeHbra Bonoanmup Jllo6ommposuy

W oONOU A WNR

o

~

Nesan. KH.

12250190C
12250169C
12250161C
12250133C

Nesan. KH.

12250028C
12250026C
12250045C
12250035C
12250029C
12250033C
12250030C
12250042C
12250034C
12250041C
12250027C
12250037C
12250036C
12250038C
12250031C
12250044C
12250025C
12250032C
12250039C
12250043C

KinbKicTb cTneHaiatis Ha 1 Kypci cneujanbHocTi "Hayku npo 3emnio" - 8,

3 HUX

KiNbKiCTb CTUNEHAjaTIB BiAMIHHUKIB - 0

CepegHsa ocsiTa (Feorpagis)
(rpynu: TPO-11c)

Kinbki

CTb BI0AMKETHUX MicLb - 24

Ipyna

rPr-12c
rPr-12c
rPr-1ic
rPr-11c

Ba Ta KelTepuHr" - 2,

Ipyna

IPH-11c
IPH-11c
IPHP-11c
IPH-11c
IPH-11c
IPH-11c
IPH-11c
IPHP-11c
IPH-11c
[PHP-11c
IPH-11c
IPH-11c
IPH-11c
IPH-11c
IPH-11c
IPHP-11c
IPH-11c
IPH-11c
IPH-11c
IPHP-11c

177,367
171,300
168,933
168,733
164,767
164,333
161,333
159,233
158,300
157,300
157,300
156,300
153,053
127,148

ban

147,923
137,308
130,923
117,346

ban

174,760
156,333
155,432
152,867
149,872
148,036
147,424
146,676
146,268
142,460
142,392
140,760
140,624
137,496
135,660
134,933
134,214
133,067
130,356
116,781

MoacHeHHA

3BUYAliHA aKajemiuHa
3BMYaliHa aKademivHa
3BUYaliHA aKaemiuHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BUYaliHA aKaemiuHa
BigMoBUTU
BiAMOBUTH
BigMoBUTU
BiAMOBUTH
BigMOoBUTU
BiAMOBUTH
BigMoBUTU
BiAMOBUTH
BigMOBUTU

MoAcHeHHA

3BWYaliHA aKagemivHa
3BUYaiiHa aKagemivHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTU

MosAcHeHHsA

3BMYaliHa aKaZemidHa 3a nepenikom cnetjiasbHocTein
3BMYaiiHa aKaZlemivHa 3a nepenikom cnetjianbHocTen
3BMYaliHa aKaJemidHa 3a nepenikom cnetjiabHocTein
3BMYaiiHa aKaZlemivHa 3a nepenikom cnetjianbHocTen
3BMYaliHa aKaZemidHa 3a nepenikom cnetjiabHocTein
3BMYaiiHa aKaZlemivHa 3a nepenikom cnetjianbHocTen
3BMYaliHa aKaJemidHa 3a nepenikom cnetjiabHocTein
3BMYaiiHa aKaZlemivHa 3a nepenikom cnetjianbHocTen
BigMOBUTU
BigMmoBUTH
BigMOBUTU
BigMmoBUTH
BigMOBUTU
BiAMOBUTH
BigMOBUTU
BiAMOBUTU
BigMOBUTU
BiAMOBUTH
BigMOBUTU
BiAMOBUTH

Po3mip ctunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip cTunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctunenaii

2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.



PeiTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMIYHOT CTUNEeHAIT:

Ne3/n CryaeHt Nesan. KH. lpyna ban
1 KoBanbuyk BikTopisa OnerisHa 12250008C rPO-11c 166,967
2 lWaHaposuy Codis IropisHa 12250023C rPO-11c 159,698
3 Mukonosuy ApTyp tOpilioBny 12250011C rPO-11c 158,678
4 [lemko BepoHika BacunisHa 12250004C PO-11c 156,944
5 Bactopuvk AHacTacia BacuniBHa 12250001C [PO-11c 156,638
6 Masnexko CraHicnas tOpitosuy 12250014C rPO-11c 151,800
7 TumoBcbka Ennzaseta OnerisHa 12250019C [PO-11c 150,500
8 Xminb IpuHa PomaHisHa 12250022C rPO-11c 150,382
9 MHux fApuHa PomaHiBHa 12250012C [PO-11c 150,231
10 YrpuH logmuna MetpisHa 12250020C rPO-11c 149,233
11 KamiHCbKuii IBaH IBaHOBUY 12250006C rPO-11c 148,206
12 NyHbKo XpucTuHa CTenaHisHa 12250016C rPO-11c 147,560
13 Kicb [lem'aH CTenaHoBuY 12250007C [PO-11c 147,118
14 fisopcbka Hatania MukonaisHa 12250024C rPO-11c 146,982
15 Pyabo imuTpo BitaniioBny 12250018C rPO-11c 146,133
16 Jloiw Codin TapacisHa 12250009C rPO-11c 145,860
17 Teneriit Onbra IBaHiBHa 12250002C [PO-11c 144,500
18 Topaituyk Codia AHaToniiBHa 12250003C rPO-11c 143,548
19 Pe3akoBa AHHa OnekciiBHa 12250017C [PO-11c 142,698
20 Montoxosu4 AniHa BacunisHa 12250015C PO-11c 141,440
21 dynbmec TeTaHa borgaHisHa 12250021C rPO-11c 140,522
22 Moctosuk AgpiaHa AHapiiBHa 12250013C PO-11c 139,978
23 MenbHUYyK AHAPIN fApocnaBoBuy 12250010C rPO-11c 138,931
24 XiHunH AmuTpo Bacunbosuy 12250005C PO-11c 136,700

Kinbkictb ctunexgiatie Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "CepegHs ocsita (Feorpadis)" - 9,
3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMIHHMKIB - 0

T il 3axucry oro cepe,

(rpynu: TPIT-11c)

KinbKicTb 6roaxeTHUX micup - 4

PefTUHT CTYeHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKageMiuHoi cTUuneHaii:

Nes/n CrygeHt Ne3an. KH. Ipyna Ban
1 boHpap tOnia OnerisHa 12250067C FPrT-11c 145,059
2 Tacak Bitaniit Bacunbosny 12250068C [PIT-11c 143,344
3 l'ynaHuny Oneca PomaHisHa 12250069C rPrT-11c 137,773
4 MypaTtoBa Eminia MukonaisHa 12250070C IPrT-11c 131,871

KinbKictb cTunexajatis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "TexHONOrii 3aXMUCTy HaBKONMLLIHBOTO cepefoBuwwa” - 2,
3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMiHHWMKIB - 0

Typusm Ta pekpealis

(rpynu: TPT-11c, IPT-12c)

KinbKictb 6roaMeTHMX micup - 3

PeNTUHT CTYAEHTIB AN NPU3HAYEHHA aKAZEMIYHOT CTUNEHAIT:

Ne3/n CrypeHT Nesan. KH. Ipyna ban
1 KyHuupka Codis OnekcaHgpisHa 12250106C IPT-12c 164,185
2 Kocees AmuTpo CepriiioBuy 12250100C rPT-11c 141,037
3 IsaH4eHKo OnekcaHapa OnekcaHAapiBHa 12250126C IPT-11c 137,630

Kinbkictb ctunexaiatis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "Typuam Ta pekpeauis' - 1,
3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMIHHWKIB - 0

Xapuosi TexHonorii

(rpynu: TPXT-11c)

KinbKictb 6roaMeTHMxX micup - 9

PENTUHT CTYAEHTIB AN NPU3HAYEHHA aKAZEMIYHOT CTUNEHAIT:

Ne3/n CryseHt Nesan. KH. Ipyna ban
1 Masyp AHacTacia IropisHa 12250078C PXT-11c 153,649
2 bypmaka AHApiii OnekcaHapoBuY 12250074C PXT-11c 152,058
3 Caray AHHa AHaToniiBHa 12250082C PXT-11c 149,139
4 BabiHcbKa Kcenis CtaHicnasisHa 12250073C PXT-11c 147,743
5 AHTOHIOK IMUTpO AHApiioBUY 12250072C PXT-11c 147,560
6 Yayc Aptem Map'aHoBuY 12250085C PXT-11c 147,111
7 Cysanuik Oner AHAapiioBuY 12250084C PXT-11c 143,782
8 Paukesuy Onekciit Onekciiosny 12250081C [PXT-11c 143,529
9 BuHap Conomis IBaHiBHa 12250075C PXT-11c 139,897

MoacHeHHA

3BUYAlHA aKaZemiuHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BUYAlHA aKaZemiyHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BUYAlHA aKaZemiuHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BUYaliHA aKaemiuHa
3BMYaliHa aKademivHa
3BUYAliHA aKaemiuHa
BigMOBUTU
BiAMOBUTH
BigMoBUTU
BiAMOBUTU
BigMoBUTU
BiAMOBUTH
BigMoBUTU
BiAMOBUTH
BigMoBUTU
BiAMOBUTH
BigMOoBUTU
BiAMOBUTH
BigMoBUTU
BiAMOBUTH
BigMOBUTU

MoAcHeHHA

3BWYaliHA aKagemivHa
3BUYaiiHa aKagemivHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTU

MosAcHeHHsA

3BMYaliHa aKagemiuHa
BigMoBUTU
BigMOBUTU

MNosAcHeHHA

3BMYaiiHa aKagemivHa
3BUYAlHA aKaemiyHa
3BMYaiiHa aKagemivHa
BiAMOBUTH
BigMOBUTU
BiAMOBUTU
BigMOBUTU
BiAMOBUTH
BigMOBUTU

Po3mip ctunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip cTunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctunenaii

2000 rpH.

Po3mip ctunengii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



Kinbkictb cTunexgiatie Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "Xapyosi TexHonorii" - 3,

3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMIHHMKIB - 0

JIbBiBCbKMUI HALiOHaNbHUIA YHiIBEpCUTET iMeHi IBaHa ®dpaHka
FeorpagiuHuit pakynbrer

OCBITHil1 piBeHb - maricTp

1 nispiuua

1kypc:

Feorpadin Ta perioHanbHi cTygii

(rpynu: TPPM-11c, TPYM-11c, [P®M-11c)
KinbKicTb 6roayeTHUX micup - 12

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMIYHOT CTUNEHAIT:

Ne3/n CryaeHt

1 MNaHosuk MeTpo PomaHosu4
2 KywHip Bnagucnasa OnekcaHapisHa
3 Kiuepa tOnia AHapiiBHa
4 MameHko Hasap Nasnosuy
5 TnyxomaHiok Mapis €EBreHiBHa
6 TpuHIOK YnbaHa PomaHiBHa
7 KauypoBcbkuii ApTbom AHApIOBUY
8 Kit Mapia-OkcaHa filpocnasisHa
9 AyHeup Codia BacunisHa
10 Cropoxyk Bonoanmup PomaHosuY
11 luteBuH AHacTacia fipemiBHa
12 Mapko Coodia AHapiiBHa

Nosan. kH.

12250211C
12250205C
12250208C
12250209C
12250203C
12250206C
12250204C
12250207C
12250212C
12250214C
12250213C
12250210C

Mpyna

PYM-11c
PPM-11c
PYM-11c
PYM-11c
PPM-11c
PYM-11c
PPM-11c
PYM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c
PYM-11c

KinbKicTb cTneHaiaTis Ha 1 Kypci cneujanbHocTi "Teorpadia Ta perioHanbHi ctyaii” - 4,

3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMIHHMKIB - 0
FoTenbHO-pecTopaHHa cnpaea Ta KeTepuHr
(rpynu: TPTM-11c)

KinbKicTb 6roaxeTHUX micup - 4

PefTUHT CTyAeHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKageMiuHoi cTunenaii:

Nes/n CrygeHt

1 Macnosa Map'sHa OneKkcaHapisHa
2 AkcboHoBa laHHa OnerigHa

3 BoBuyk Hatania BonogumwupisHa

4 NasntoyeHKo KocTAHTUH PomaHoBKY

Kinbkictb cTunexajatis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "ToTeIbHO-pecTopaHHa cnpasa Ta KeuTepuHr" - 2,

3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMiHHWKIB - 0
Exonoria

(rpynu: TPEM-11c)

KinbKicTb 6roayeTHUxX micup - 4

PENTUHT CTYAEHTIB AN NPU3HAYEHHA aKAZEMIYHOT CTUNEHAIT:

Ne3/n CrypeHT

1 Kyxap IsaH Iroposuy

2 Bepbiscbka lnoHa-Mapis OnerisHa
3 Wym aubkuit Muxaiino Bacunbosuy
4 KanuH KceHia BacunisHa

KinbKicTb cTneHaiatis Ha 1 Kypci cneujanbHocTi "Ekonoria” - 2,
3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMiHHMKIB - 0

Hayku npo 3emnio

(rpynu: TPHM-11c, TPHM-12c)

KinbKicTb 6roaxeTHUX micup - 10

PeMTUHTr CTyAeHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZeMIuHOT cTUneHaii:

Nes/n CrygeHT

1 MiuykoB IBaH [leHncosuy

2 lonota Kupuno OnekcaHaposuy

3 [13BoHKOBCbKa OnekcaHppa OnekcaHapiBHa
4 Uep6a Tapac AHAPIOBUY

5 MonisHAK Bonogvmup Tapacosuy

6 HuxHuk KatepuHa PomaHisHa

Nesan. KH.

12250266C
12250261C
12250262C
12250267C

Nesan. KH.

12250228C
12250226C
12250229C
12250227C

Nosan. kH.

12250223C
12250221C
12250217C
12250219C
12250225C
12250224C

Ipyna

PrM-11c
PrM-11c
PrM-11c
PrM-11c

lpyna

PEM-11c
IPEM-11c
PEM-11c
IPEM-11c

Ipyna

PHM-12c
PHM-12c
PHM-11c
PHM-11c
PHM-12¢
PHM-12c

ban

186,900
158,400
158,200
157,600
156,600
156,200
155,000
154,400
149,300
147,700
144,100
141,300

178,300
164,200
163,200
160,000

ban

151,200
147,600
141,400
140,200

ban

173,000
169,300
167,400
162,400*
162,400*
158,300

MoacHeHHA

3BUYaliHA aKaemiuHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BUYaliHA aKaemiuHa
3BMYaliHa aKademivHa
BiAMOBUTH
BigMOoBUTU
BiAMOBUTH
BigMoBUTU
BiAMOBUTH
BigMOBUTU
BiAMOBUTH
BigMoBUTU

MoAcHeHHA

3BMYaliHA akagemivHa
3BUYaiiHa aKagemivHa
BiAMOBUTH
BiAMOBUTU

MoscHeHHA

3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaiiHa aKazemivHa
BigMOBUTU
BigMmoBUTH

MoacHeHHA

3BMYAHA aKaZeMiyHa 3a nepenikom cneuianbHocTein
3BMYaliHa aKaZemiuHa 3a nepenikom cnetjianbHocTen
3BMYAHA aKaZeMiyHa 3a nepenikom cneuianbHocTein
3BMYaliHa aKaZemivHa 3a nepenikom cnejiaibHocTein
BiAMOBUTU
BigMOBUTU

Po3mip ctunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip cTunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip cTunenaii

2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.



7 A6pocimos Bnagucnas AHapiioBuy

8 Ocbkis Onbra BonogummpisHa

9 Bepxona AHZpiii Bonogumuposuy
10 Koponb BepoHika PycnaHisHa

* namanuli 6an

12250215C
12250220C
12250216C
12250218C

Kinbkictb ctunexgiatie Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "Hayku npo 3emno" - 4,

3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMIHHUMKIB - 0
CepepHs ocsita (Feorpadis)

(rpynu: TPOM-11c)

KinbKicTb 61o4eTHUX micyp - 12

PelTUHT CTyZeHTiB ANA NPU3HAYEHHA aKaZeMivyHOT cTunenaii:

Ne3/n CrygeHt

1 Wkop6a AHHa BacunisHa
2 BonowwuH Nlio6omup MaBnosuy
3 Kamanosa €sreHia BagumisHa
4 Knenau tOpiit AHApitoBuY
5 KyHuHeub OneHa BacunisHa
6 MiumwmH BikTopia MapkisHiBHa
7 DomBposcbkuii fleHnc OnekcaHapoBuY
8 BaBpuHIOK IpuHa BagumisHa
9 JlosiHcbKa IpuHa OnekciisHa
10 BoHcoswu4 tOnisiHa IropisHa
11 CmeTtaHka Onbra fipocnasisHa
12 PeHuka AHHa MakcumisHa

Kinbkictb ctunexgiatis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "CepeaHa ocsita (Feorpadin)" - 4,

3 HUX KiNbKIiCTb CTUNEHAjaTiB BiAMIHHUKIB - O
TexHonorii 3axucry 0ro cepe,
(rpynu: TP3M-11c)

KinbKictb 6roayeTHMX micup - 1

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAEMIYHOT CTUNEHAIT:

Ne3/n CryaeHT

1 lTopak flpuHa IBaHiBHa

Nesan. KH.

12250202C
12250192C
12250195C
12250196C
12250197C
12250199C
12250194C
12250191C
12250198C
12250193C
12250201C
12250200C

Nosan. kH.

12250231C

PHM-11c
PHM-11c
PHM-11c
PHM-11c

Ipyna

rPOM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c
rPOM-11c

lpyna

P3M-11c

157,300
157,400
157,000
153,000

153,400
150,100
148,700
143,200
142,600
140,200
135,400
134,400
133,100
132,100
130,900
130,400

Ban

172,000

KinbKictb cTunexajatis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "TexHONOrii 3aXMUCTy HaBKONMLLHBOTO cepesoBuwa” - 1,

3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMiHHWMKIB - 0
Typusm Ta pekpealiis

(rpynu: TPTM-11c, TPTM-12¢)

KinbKicTb 610AXKeTHUX Micupb - 12

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAEMIYHOT CTUNEHAIT:

Ne3/n CrypeHT

1 CmoniHcbkuit lasua, ipocnasosuy
2 [lixak Makcum AHapinosuy
3 KaniHcbKka AniHa tOpiiBHa
4 3asuyk Hapis MupocnasisHa
5 KniyeHko EnnsaseTa OnekciiBHa
6 Mauepyk [apuHa AmutpisHa
7 MwukuTis AHacTacia-MaprTa IropisHa
8 JleHuyk OneHa BonogmumupisHa
9 Jlyka fipuHa IropisHa
10 AnaHesuy Mapra IropisHa
11 Koctis AHApiii Muxaiinosuy
12 Yoposa Hatanis IropisHa

Nesan. KH.

12250254C
12250241C
12250233C
12250242C
12250234C
12250249C
12250238C
12250246C
12250237C
12250240C
12250243C
12250232C

KinbKicTb cTneHaiatis Ha 1 Kypci cneujanbHocTi "Typusm Ta pekpeauisa"” - 4,

3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMiHHMKIB - 0
XapuoBi TexHonorii

(rpynu: TPXM-11c)

KinbKicTb 6roayeTHUX micup - 3

PeMTUHTr CTyAeHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZeMIYHOT cTUneHaii:

Nes/n CrygeHT

1 [oniwHnit Tapac Bonogumuposuy
2 Mpuroga Oneca MuxainisHa
3 'puHaa Oner Bonoanmuposuy

Nosan. kH.

12250256C
12250260C
12250255C

lpyna

PTM-12¢
PTM-12¢
PTM-11c
PTM-12¢
PTM-11c
PTM-12¢
PTM-11c
PTM-12¢
PTM-11c
PTM-12¢
PTM-12¢
PTM-11c

lpyna

PXM-11c
PXM-11c
PXM-11c

ban

171,000
169,600
166,400
164,400
161,200
160,600
160,200
159,600
159,400
158,600
158,600
156,000

ban

147,300
147,400
143,300

BiAMOBUTU
BigMoBUTU
BiAMOBUTU
BigMoBUTU

MNosAcHeHHA

3BMYaliHa aKademivHa
3BUYaliHA aKaemiuHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BUYaliHA aKaemiuHa
BigMoBUTU
BiAMOBUTH
BigMoBUTU
BiAMOBUTH
BigMOoBUTU
BiAMOBUTH
BigMoBUTU
BiAMOBUTH

MoacHeHHA

3BUYaiiHa aKagemivHa

MosAcHeHHsA

3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaiiHa aKazemiuHa
3BMYaliHa aKagemivHa
3BMYaiiHa aKazemiuHa
BigMOBUTU
BigMoBUTU
BigMOBUTU
BigmoBUTH
BigMOBUTU
BigMmoBUTH
BigMOBUTU
BigmoBUTH

MoacHeHHA

3BUYAlHA aKademiyHa
BigMOBUTU
BiAMOBUTH

Po3mip ctunengii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctuneHaji

2000 rpH.

Po3mip ctunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip cTunenaii

2000 rpH.



KinbkicTb cTunexajatis Ha 1 Kypci cneuianbHocti "Xapyosi TexHosnorii" - 1,
3 HUX KiNbKIiCTb CTUNEHAjaTiB BiAMIHHUKIB - O



